
 
 
 
 
 
 
 

 
 

Valstybės įstaiga, 
Vasario 16-osios g. 14, 
 LT-01514 Vilnius 

Tel. (8 5) 268 78 00, 
Faks. (8 5) 212 56 04, 
El. p. vmi@vmi.lt 
www.vmi.lt 

Duomenys kaupiami ir saugomi 
Juridinių asmenų registre,  
kodas 188659752 

 

 
 

   
  

Apie galimybę suteikti moksleiviams žinias apie mokesčius  
 

Mieli mokytojai, 

neginčijama, kad Jūs dirbate sudėtingą ir atsakingą darbą rūpindamiesi mūsų jaunosios kartos 

švietimu ir ateitimi. Norėdami prisidėti prie šios svarbios misijos, siūlome Jums naują įrankį - TAX EDU 

svetainę, skirtą vaikams bei  jaunimui šviesti mokesčių tema. Dažnai jaunam žmogui mokesčių tema 

atrodo sudėtinga, o vartojami terminai nesuprantami. Stengiamės, kad mokesčiai būtų suprantami 

kiekvienam, tiek mažam, tiek dideliam, todėl nuolatos rengiame pamokas apie mokesčius. Norime 

paraginti pasinaudoti VMI siūloma galimybe suteikti moksleiviams mokestinių žinių pagrindus. Jums 

tereikia el. paštu Vilniaus.VMI.info@vmi.lt arba  danguole.stundiene@vmi.lt informuoti mus apie 

tokios pamokos poreikį ir pateikti šią informaciją: 

 mokyklos pavadinimas; 

 kontaktinis asmuo mokykloje (vardas ir pavardė, pareigos, mobilusis tel., el. paštas); 

Tikime, kad Jūsų profesijos žmonėms svarbu ne tik išmokyti mokykloje dėstomų dalykų, bet ir 

visapusiškai šviesti mūsų ateities kartą, jaunus žmones, padėti jiems pasiruošti savarankiškam 

gyvenimui. 

Laukiame Jūsų laiškų! 

 

Valstybinė mokesčių inspekcija  

 

 


